A
F.�
B
C
D
E
F
G

rozruchowych
gwiazda-trójkąt
	 Bezpośrednie		  2 - 50s	 2 przełączne	 METAN	 122034	 1
	Przez przekładnik(2)		  2 - 50s	 2 przełączne	 MET t AN	 122045	 1
Przekaźnik
z opóźnionym
odpadaniem
Dane techniczne: patrz F.12
Dane techniczne: patrz F.13
Dane techniczne: patrz F.13
Standardowe napięcia zasilania
Rysunki wymiarowe
str. F.10
str. F.38
	 Bezpośrednie	 220	 0.5 - 5s	 1 przełączny	 MRD-5AN	 122054	 1
			   0.5 - 10s		  MRD-10AN	 122064
			   0.5 - 50s		  MRD-50AN	 122074
			   0.5 - 100s		  MRD-100AN	 122084
			   0.5 - 700s		  MRD-700AN	 122094
••
A
F.�
B

Przekaźnik
termistorowy
	Bezpośrednie	 RS01N
	i przez przekadnik(3)	1 przełączny
	Bezpośrednie	 RSR 1-...
	i przez przekładnik(3)	1 przełączny
Przekaźnik
termistorowy
(regulowany)
Przekaźnik
regulacji
częstotliwości
1.5 kΩ -	 2.5 kΩ	 		  RS01N ♦	 	 1
	 Napięcie	 Styki	 Zakres temperatur	 		  Symbol (1)	 	 Iloś
	 zasilania	 	 z czujnikiem Pt100		  			   w opak.
	 30 - 60ºC	 RSR1-30 ♦	 	 1
	 55 - 85ºC	 RSR1-55 ♦		  1
	 80 - 110ºC	 RSR1-80 ♦	 	 1
	 105 - 135ºC	 RSR1-105 ♦	 	 1
	 130 - 180ºC	 RSR1-130 ♦	 	 1
	 Napięcie	 Styki		  Zaciski	 Zakres	 Symbol (1)	 	 Ilość
	 zasilania	 		  zwierne	 nastaw			   w opak.
	 Przez	 RCF 1-...
	 przekładnik(3)	 1 przełączny

H
I
X
Sym
bole i num
ery katalogow
e
	 Napięcie	 Styki	 Zakres	 Spadek	 Impedancja	Maks. nap.	 Symbol (1) (2)		  Ilość
	 zasilania		  napięciowy	 napięcia	 wejściowa	 wejściowe			   w opak.
Przekaźniki detekcyjne (z czujnikami)
Przekaźnik
z czujnikiem
napięcia
	 0.1 - 1V	 -		 10 kΩ	 40V	 RDT...1V ♦	 	 1
	 0.5 - 5V	 -		 10 kΩ	 60V	 RDT...-5V ♦	 	 1
	 1 - 10V	 -		 20 kΩ	 75V	 RDT...-10V ♦	 	 1
	 3 - 30V	 -		 60 kΩ	 110V	 RDT...-30V ♦	 	 1
	 12 - 125V	 -		 250 kΩ	 300V	 RDT...-125V ♦	 	 1
	 40 - 400V	 -		 800 kΩ	 600V	 RDT...-400V ♦	 	 1
	 0.1 - 1V	 -		 10 kΩ	 40V	 RDTA...1V ♦	 	 1
	 0.5 - 5V	 -		 10 kΩ	 60V	 RDTA...-5V ♦	 	 1
	 1 - 10V	 -		 20 kΩ	 75V	 RDTA...-10V ♦	 	 1
	 3 - 30V	 -		 60 kΩ	 110V	 RDTA...-30V ♦	 	 1
	 12 - 125V	 -		 250 kΩ	 300V	 RDTA...-125V ♦	 	 1
	 40 - 400V	 -		 800 kΩ	 600V	 RDTA...-400V ♦	 	 1
	Bezpośrednie	 RDT 2-...
	i przez przekładnik(3)	2 przełączne
	Bezpośrednie	 RDTA 2-...
	 24V DC	 2 przełączne